ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2013г.                             г.Пустошка                                         № 54/253

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 385, сформированной
на пятилетний срок полномочий

Рассмотрев предложения по кандидатуре председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 385 и руководствуясь п.7 ст.28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 385, сформированной на пятилетний срок полномочий:
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Образование
	Должность и
место работы
	Кем предложен для назначения в состав комиссии

	Гуазова
Тамара Евгеньевна
	1966
	высшее профессиональное
	методист,
МБОУ ДОД "Дом детского творчества"
	Пустошкинское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 385 созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 15 апреля 2013 года.
3. Настоящее постановление направить для официального опубликования в газету «Вперёд».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Р.И.Сорокина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Э.М.Никитина